
≪第２８回 インティメイトアドバイザー（IA） 

認定試験受験申込締切のお知らせ≫ 

 

第 28 回インティメイトアドバイザー（IA）認定試験の受験申込締切について 

お知らせいたします。 

新型コロナウイルス感染防止対策として、各会場の受験者数を限定して試験を

実施致します。定員に達しましたので、受験申込受付を終了させていただきます。 

告知日程（6 月 30 日）前の締切となり、誠に申し訳ございません。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

2020 年 6 月 18 日 

                               一般社団法人 日本ボディファッション協会 

                                TEL03-5623-5983      FAX03-5623-5984 


